
700
LITNĚ

31. 8. 2024
V ZÁMECKÉM AREÁLU

BOHATÝ PROGRAM PRO RODINY S DĚTMI
 LITEŇŠTÍ HASIČI | PŘÍJEMNÁ HUDBA 
DOBRÉ JÍDLO A PITÍ | LITEŇSKÉ PIVO

LUKOSTŘELBA / ŠERMÍŘI   
STŘELBA ZE VZDUCHOVKY
HOD SUDEM / HAŠENÍ AUTA 
OPIČÍ DRÁHA / DĚTSKÉ DÍLNY  
MOTORKÁŘSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ 
OHNIVÁ SHOW / KOVÁŘ
SKÁKACÍ HRAD  �

HUDEBNÍ PROGRAM DOPROVODNÝ PROGRAM 
Otevření areálu
Maybee Band
Slavnostní zahájení
Hejblíkovic
Pěvecké trio
The Songs - Beatles
Pády

12:00
13:00
14:00
14:30
16:00
19:00
21:00

15. ROČNÍK LOUČENÍ S LÉTEM
LE

T


